长春市第六医院
病案数字化扫描、复印及存储项目询价函
我院现就病案数字化扫描、复印及存储服务项目进行询价，欢迎有资质和能力的服务供应商参加报价。
一、项目概述
1、项目名称：长春市第六医院病案数字化扫描、复印及存储项目。
2、项目工作量：按照150万页病例的工作量报价。
3、服务期限：1年
4、资质要求：
（1）服务供应商资质证明（营业执照）；
（2）服务供应商法人身份证明（身份证复印件）；
（3）项目法人授权委托书；
（4）被授权人身份证明（身份证复印件）；
（5）服务供应商三年无重大违法记录声明；
（6）服务供应商信用中国诚信报告；
（7）其他关于服务供应商及项目相关文件。
5、项目要求：
（1）提供纸质版报价单一份（单价+总价），报价文件五份；
（2）项目最高限价:15万元（完成全部历史病案扫描及服务期存储工作）
二、报价时间、地点
1、提交时间：截至2025年3月21日上午九点；
2、递交地点：长春市第六医院器械科
   联系人：孙晓东   联系电话：18946617361
[bookmark: _GoBack]2025年3月18日